報道関係者各位                       2019年 3月 18日

平成 30年度 京都光華女子大学

修了証書・卒業証書・学位記授与式を挙行いたします

この度、京都光華女子大学 大学院／専攻科／大学／短期大学部（学長：

一郷正道）では、平成 30 年度 修了証書・卒業証書・学位記授与式を下記

の通り挙行いたします。

今年度は、約 500 名の学生が学び舎を巣立ちます。

報道各社におかれましては、社会へと旅立つ卒業生たちの晴れ姿を、

ぜひ、取材いただきますようお願い申し上げます。

記

平成 30年度 京都光華女子大学
修了証書・卒業証書・学位記授与式

【日 時】 2019 年 3 月 19 日（火）

      午前の部（10：00～11：15）：大学（人文学部、キャリア形成学部、こども教育学部）、

短期大学部

      午後の部（14：00～15：15）：大学院（看護学研究科、心理学研究科）、

専攻科（助産学専攻科）、

大学（健康科学部）

【場 所】 本学 南校地 光風館講堂（〒615-0861 京都市右京区西京極野田町 39）

≪取材に関するお問い合わせ≫

京都光華女子大学／短期大学部 入学・広報センター 担当：松浦

[TEL] 075-325-5221  [FAX] 075-312-5594 [E-mail] hkk@mail.koka.ac.jp

[URL] https://www.koka.ac.jp/

NEWS RELEASE